ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

27 ноября 2023г.                                                                                        № 102-о

г. Уссурийск

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по приему, передаче, оценке стоимости,

реализации (выкупу) подарков, полученных работниками ФГБОУ ВО

Приморский ГАТУ в следующем составе:

Председатель комиссии:

Рыженко Марина Александровна, главный юрист.

Члены комиссии:

Устименко Наталья Юрьевна, начальник управления делами;

Круглова Елена Викторовна, главный бухгалтер;

Пушкарев Андрей Николаевич, начальник управления безопасности и

обеспечения жизнедеятельности;

Остаховская Алла Николаевна, юрисконсульт.

Секретарь комиссии:

Остаховская Алла Николаевна, юрисконсульт.

2. В своей деятельности Комиссии руководствоваться действующим

Положением о сообщении работниками ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ о

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении

средств, вырученных от его реализации.

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                 А.Э. Комин

Проект приказа вносит

______________ Рыженко М.А.

Главный юрист

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 12.01.2024 15:56:33
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

consultantplus://offline/ref=4E93FD832E5B7203CCF20DA2E59AE2F1DCBD8FB026962A050DD7B442E5C1D7C8C74D202AB474EB44UBn7A